
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/    /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 
Michałowice na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Michałowice 
na 2023 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rozwoju i Inwestycji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

P L A N P R A C Y 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Michałowice 

na 2023 rok. 

Lp. T E M A T 
1. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Michałowicach  za 2022 rok. 
2. Kontrola działalności Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach za 2022 

rok. 
3.  Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Michałowice przez Wójta. 
4. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2022 rok przez Szkoły Podstawowe 

oraz Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach. 
5. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok i wydanie opinii o 

wykonaniu lub niewykonaniu budżetu przez Wójta Gminy. 
6. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

za 2022 rok.    
7.  Kontrola dotacji dla klubów sportowych, jednostek OSP i organizacji 

pozarządowych za 2022 rok 
8. Kontrola wydatkowania środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych. 
9. Kontrola inwestycji gminnych ujętych w budżecie Gminy na 2023 r. oraz 

wniosków 
o dofinansowanie ze środków unijnych. 

10. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku 
11. Kontrola zaległości podatkowych oraz weryfikacji przez Wójta Gminy 

stanów faktycznych podatników i ich zobowiązań na terenie Gminy. 
12. Sprawdzenie w terenie stanu wykonywanych projektów inwestycyjnych. 
13. Analiza i opinia o przygotowanym prowizorium budżetu na 2024 rok. 
14. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej w 2022 roku - 

sprawozdanie. 

Niniejszy plan pracy Komisji Rewizyjnej, nie obejmuje kontroli zleconych przez 
Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

P L A N  P R A C Y 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałowice 
na 2023 rok. 

Lp. TEMAT 
1. Analiza projektu uchwały Budżetowej Gminy na 2024 rok. 
2. Weryfikacja projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 

2024- 2034. 
3. Zapoznanie się z opiniami poszczególnych Komisji Rady Gminy odnośnie 

realizacji budżetu za rok 2021 rok. 
4. Zapoznanie się z realizacją budżetu Gminy Michałowice za 2022 rok.    
5. Opiniowanie przeniesień budżetowych wynikających z bieżącej realizacji 

budżetu Gminy. 
6. Informacja o wydatkach bieżących i inwestycyjnych ponoszonych przez 

budżet Gminy w 2023 roku. 
7. Opiniowanie prawidłowości realizacji inwestycji gminnych – wnioski 

pokontrolne. 
8. Podsumowanie półrocznej realizacji budżetu Gminy za 2023 r.    
9. Analiza opinii i wniosków z poszczególnych Komisji Rady Gminy 

dotyczących projektu budżetu na rok 2024 oraz analiza wniosków z  
Zebrań Wiejskich. 

10. Opiniowanie i proponowanie stawek podatku od nieruchomości, środków 
transportu oraz opłat lokalnych na 2024 rok. 

11. Zapoznanie się ze sprawozdaniami finansowymi jednostek 
organizacyjnych gminy: CKiP, Biblioteka Publiczna, GOPS-u i COE 
(Centrum Obsługi Edukacji). 

12. Podsumowanie działalności Komisji Budżetu i Finansów w 2022 roku - 
sprawozdanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 

na 2023 rok. 

Lp. TEMAT 
1.  Analiza wykonania budżetu za 2022 r. pod kątem udzielenia absolutorium 

dla Wójta Gminy. 
2. Omówienie spraw i problemów dotyczących szkół – spotkanie z 

Dyrektorami Szkół, Dyrektorem Centrum Obsługi Edukacji w 
Michałowicach. 

3. Analiza z działalności Biblioteki Gminnej oraz Centrum Kultury i Promocji w 
Michałowicach. 

4. Analiza sprawozdań z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 
2022 rok. 

5. Spotkania z Gminną Radą Seniorów 
6. Spotkanie z przedstawicielami policji i omówienie spraw dotyczących 

bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Michałowice. 
7. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 roku w zakresie 

działania Komisji. 
8. Opiniowanie projektów uchwał przedstawianych przez Wójta Gminy. 
9. Opiniowanie budżetu Gminy Michałowice na 2024 rok. 

10. Podsumowanie działalności Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i 
Bezpieczeństwa Publicznego w 2022 roku - sprawozdanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

P L A N  P R A C Y 

Komisji Rozwoju i Inwestycji Rady Gminy Michałowice 

na 2023 rok. 

  Lp. TEMAT 
1. Wydawanie opinii na temat planowania środków finansowych w budżecie 

gminy dotyczących inwestycji i utrzymania dróg gminnych i rolniczych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał dot. działalności Komisji. 
3. Rozpatrywanie podań mieszkańców przy udziale Wójta Gminy i 

Kierownika ds. Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy w zakresie działalności 

Komisji za 2022 rok. 
5. Ocena stanu realizacji zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Gminę i 

perspektywicznych zamierzeń w tym zakresie.   
6. Wyznaczenie dróg do modernizacji i  remontu bieżącego w 2023 roku. 
7. Współpraca przy opracowywaniu wniosków komunalizacyjnych działek 

gminnych. 
8. Opiniowanie bieżących sprawy wynikające z pracy Rady i Wójta Gminy. 
9. Podsumowanie działalności Komisji Rozwoju i Inwestycji w 2022 roku - 

sprawozdanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan pracy 

Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na 2023 rok. 

Lp. TEMAT 
1. Drogi gruntowe, drogi nie utwardzone przewidziane do remontu lub 

modernizacji. 
2. Ocena stanu gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy  
3. Analiza realizacji zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Michałowice, w tym selektywna zbiórka odpadów; dzikie 
wysypiska; odpady niebezpieczne – eternit; nieużytki rolne – likwidacja 
ugorów; bezdomne psy i dzikie zwierzęta. 

4. Analiza stanu gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy Michałowice. 
5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Michałowice za 2022 r. 
6. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących działalności Komisji. 
7. Opiniowanie stawek podatków na 2024 rok. 
8. Opiniowanie budżetu Gminy Michałowice na 2024 rok. 
9. Podsumowanie działalności Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w 2022 roku - sprawozdanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/    /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2023 rok. 

Lp. TEMAT 
1. Sprawy bieżące. 
2. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 
3. Rozpatrywanie wniosków. 
4. Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli 
5. Podsumowanie działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku 

- sprawozdanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EF0C95-4B41-43FD-8284-97217937520E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

